丼郷中学校、学区内にお住まいの皆様

令不□3年 6月吉日

丼郷中学校父母教師会

会長 神谷 明徳

雛 13年度丼郷中学校父‐母教師会バザ|■1中1上の,お知|ら|せ

若葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただきまして深<感謝申し上げます。

さて、例年開催しておりました『父母教師会P ttAバゴ
=』

rすが、新型コロナウィルス慮

染防止の為、今年度も中止とさせて頂きます。

P丁∧バザーはPTA行事の中でも中′b的なものではありますが、昨今の新型コロすウィル

スの感染状況を鑑み、中止の判断をさせて頂きました。会員のL●L様には、ご理解と今後とも

P tt A活動へのご協力をお願い申し上げます。

おFo5含せ

豊田市立丼郷中学校

45-8222

教頭 山田